
f D400/43000/00353/19

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým 

číslem ZŘ: P19V00003688

I. SMLUVNÍ STRANY

4000129166Objednatel
DIAMO, státní podnik,
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
ICO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..........................., tel.: ....................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Zhotovitel:
Lucie Jerhotová
5. května 585, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČO: 04063431 DIČ: CZ8561021392, není plátce DPH

Bankovní spojení: .........................................................
č.ú. ...........................

Fakturační a korespondenční adresa:
Lucie Jerhotová
5. května 585, 373 41 Hluboká nad Vltavou

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování cca 12 pracovníků DIAMO s. p. (cca 2 220 
ubytovacích dní) v Pensionu Hluboká, na adrese 5. května 585, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 
v 31ůžkových pokojích se samostatným sociálním zařízením a televizí, a plně vybavenou 
kuchyní (lednice, sporák, mikrovlnná trouba, rychlovamá konvice, nádobí apod.). Výměna 
ložního prádla bude probíhat dle potřeby, nejdéle 1 x za 2 týdny. Každý týden bude probíhat 
úklid pokojů. Bude účtováno pouze období pondělí - čtvrtek s tím, že pracovníci nemusejí

Strana 1 (celkem 3)



D400/43000/00353/19 5

na víkendy a dny pracovního volna pokoje uvolňovat. Objednatel si vyhrazuje neodebrat výše 
uvedený počet ubytovacích dní. Bude poskytnuto bezplatné parkování v místě penzionu. 
Kontaktní osoba pro upřesňování požadavku objednatele je ...................... tel.: .....................

Začátek ubytování 
Konec ubytování: 
Množství:
CPV:

leden 2020
prosinec 2020
2 220 dní
55110000-4 Ubytovací služby

III. CENA

Cena za den a osobu čím: ........Kč
Nabídková cena za 2 220 ubytovacích dní: 777 000,- Kč

Skutečně účtovaná cena bude součinem sjednané ceny za 1 den a pracovníka a skutečně 
vykázaného počtu ubytovaných pracovníků.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za poskytnutou službu. Podkladem pro 
zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti účetního 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, v platném znění.

Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

Součástí faktury bude seznam ubytovaných zaměstnanců. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli 
dnem splnění dílčí části díla jedenkrát vždy za uplynulý měsíc.

Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. 
Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému'peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

V. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a také s tím, 
že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů.

Strana 2 (celkem 3)



D400/43000/00353/19

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden.

3. Obě strany se zavazují, že vzájemně získané informace související s předmětem této 
smlouvy nepoužijí ve svůj prospěch tak, že by mohly negativně ovlivnit další předmět 
podnikání druhé strany.

4. Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Účinnosti pak 
smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Ostatní práva a povinnosti 
smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními hmotného práva České republiky, zejména občanského zákoníku.

6. Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.

7. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

8. Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO.

9. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených 
v záhlaví smlouvy s tím, že takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

10. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

11. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Za zhotovitele:

........................... 
.........................................

.......................................................................
....................................

................................

......................... 
majitelka firmy

Strana 3 (celkem 3)



DIAMO, s.p., o.z. GEAM 
592 51 Doiní Rožinka

Datum doručení:

04. 12. 2019
Č.j.:
Č.j.:
Poč. listů/přiloh:


